МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                       КРАСНОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Приказ
       18.01.2018 год.                                                                                                         №1
                                                                        с.Кокши

Об установлении    стимулирующей надбавки за инновационную деятельность работникам    МБОУ Красноярская СОШ филиала «Кокшинская СОШ»

С целью стимулирования инновационной деятельности работников школы, во исполнение приказа № 100-л от 07.12.2017 г. Комитет по образованию Администрации Советского района, на основании Положения  об инновационной деятельности  «Кокшинская СОШ»  и решения экспертной комиссии (протокол №1 от 15.01.2018)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Распределить средства инновационного фонда по общеобразовательному  учреждению  на 2018 год следующим образ
	№ п/п
	Наименование образовательного учреждения
	Коли-чество учителей
	Цена одного балла. руб.
	Сумма, рублей в
месяц
	Сумма, тыс. рублей

	4
	«Кокшинсая СОШ» филиал МБОУ Красноярская СОШ
	12
	       20
	2582,6
	45,1

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель филиала:______________Е.В.Верещагина